
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

«НІЖИНСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ» 

НАКАЗ 

«29 ” жовтня 2021 р. Ніжин 
 

Про затвердження складу Вченої ради 

ВП НУБіП України "Ніжинський агротехнічний інститут" 

Згідно із Законом України "Про вищу освіту", Положенням про 

Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів і 

природокористування України "Ніжинський агротехнічний інститут", 

Положенням про Вчену раду ВП НУБіП України "Ніжинський агротехнічний 

інститут", враховуючи рішення загальних зборів структурних підрозділів 

інституту і результати прямих виборів з числа здобувачів вищої освіти інституту 

та на виконання рішення конференції трудового колективу від 29 жовтня 2021 року 

(протокол № 1) як вищого органу самоврядування інституту, 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати таким, що втратити чинність наказ по інституту від 07 жовтня 

2016 року № 156 "Про склад Вченої ради ВП НУБіП України "Ніжинський 

агротехнічний інститут" (зі змінами). 

2. Затвердити склад Вченої ради інституту терміном на 5 років: 

2.1. За посадами: 

Лукач Василь Степанович, в.о. директора інституту; 

Демчук Ірина Олександрівна, заступник директора з навчально- виховної 

роботи; 

Івановський Андрій Володимирович, заступник директора з навчально-

науково-виробничих питань та інноваційно-господарської діяльності; 

Кушніренко Анатолій Григорович, декан факультету інженерії та 

енергетики; 

Македон Галина Миколаївна, декан факультету агротехнологій та 

економіки; 

Заверткін Анатолій Анатолійович, голова профкому інституту; 

Борис Владислав Олександрович, голова Студентської ради інституту; 

Мартинова Олеся Валентинівна, головний бухгалтер; 

2.2. Педагогічні працівники та інші категорії: 

1) Бережняк Вікторія Віталіївна, провідний юрисконсульт; 

2) Ляшенко Наталія Василівна, провідний фахівець відділу кадрів; 

Виконавець: Ірина Демчук, заступник директора з навчально-виховної роботи 

Файл: О:\2021-2022\накази\Наказ про склад Вченої ради 2021.бос 
 



 

29 жовтня 2021 року № ________  

31) Панченко Ольга Дмитрівна, начальник планово-фінансового відділу; 

32) Пунтус Дмитро Михайлович, завідувач лабораторії переробки 

сільськогосподарської продукції; 

 Обрані члени Вченої ради інституту: 

33) Безпала Ольга Василівна, старший викладач кафедри соціально- 

гуманітарних дисциплін; 

34) Брюхачова Інна Дмитрівна, старший викладач кафедри агрономії; 

35) Василенко Віталій Васильович, в.о. завідувача кафедри 

електроенергетики, електротехніки та електромеханіки; 

36) Василюк Володимир Іванович, доцент кафедри агроінженерії; 

37) Дворник Інна Володимирівна, в.о. завідувача кафедри менеджменту та 

аграрної економіки; 

38) Домантович Алла Вікторівна, студентка факультету агротехнологій та 

економіки; 

39) Заболотній Олександр Анатолійович, доцент кафедри природничо- 

математичних та загальноінженерних дисциплін; 

40) Іванько Анатолій Васильович, професор кафедри менеджменту та 

аграрної економіки; 

41) Ікальчик Микола Іванович, в.о. завідувача кафедри агроінженерії; 

42) Ілляш Володимир Олегович, студент факультету інженерії та 

енергетики; 

43) Калініченко Роман Андрійович, доцент кафедри електроенергетики, 

електротехніки та електромеханіки; 

44) Кресан Тетяна Анатоліївна, в.о. завідувача кафедри природничо- 

математичних та загальноінженерних дисциплін; 

45) Кулик Василь Петрович, доцент кафедри агроінженерії, 

відповідальний за практичну підготовку студентів та інноваційну діяльність 

інституту; 

46) Лементарьов Валерій Васильович, старший викладач кафедри 

електроенергетики, електротехніки та електромеханіки; 

47) Литовченко Віктор Петрович, доцент кафедри соціально- 

гуманітарних дисциплін; 

48) Майбородіна Наталія Вікторівна, старший викладач кафедри 

природничо-математичних та загальноінженерних дисциплін; 

49) Махмудов Ілхом Ісакович, старший викладач кафедри транспортних 

технологій; 

50) Мороз Анатолій Іванович, доцент кафедри агроінженерії; 

51) Семеніхін Андрій Вікторович, в.о. завідувача кафедри агрономії; 

52) Сергієнко Анна Олександрівна, студентка факультету агротехнологій 

та економіки; 

53) Сидорович Олександр Сергійович, в.о. завідувача кафедри соціально-

гуманітарних дисциплін; 



  

29 жовтня 2021 року № _________  

31) Федорина Тетяна Петрівна, доцент кафедри природничо- 

математичних та загальноінженерних дисциплін; 

32) Фришев Сергій Георгійович, професор кафедри агроінженерії; 

33) Хомич Вікторія Іванівна, доцент кафедри соціально-гуманітарних 

дисциплін; 

34) Царук Наталія Георгіївна, в.о. завідувача кафедри обліку і 

оподаткування. 

3. Призначити секретарем Вченої ради ВП НУБіП України «Ніжинський 

агротехнічний інститут» Дворник Інну Володимирівну, в.о. завідувача кафедри 

менеджменту та аграрної економіки. 

4. Завідувачу лабораторії інформаційно-освітніх технологій та засобів 

комунікації Анатолію Заверткіну оприлюднити затверджений склад Вченої ради 

на офіційному веб-сайті інституту. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.о. директора 

ПОГОДЖЕНО 

ІІровідний юрисконсульт 
 

Вікторія БЕРЕЖНЯК 

Василь ЛУКАМ 


